СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино»
Людиновского района, Калужской области
 РЕШЕНИЕ

От    «17» апреля       2020г.                                                                                          № 11
О внесении изменений и дополнений в решение Сельской думы
От 27.12.2019 г. №43 «О бюджете сельского поселения
«Деревня Манино» на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годы»

                  В соответствии со ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сельская Дума РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино от 27.12.2019 г. № 43« О бюджете сельского поселения «Деревня Манино» на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годы»
1.1. В пункте 1 после слов:
- «общий  объем расходов бюджета»    9828893,18 рублей, заменить на  10428893,18 рублей;
- дефицит бюджета  541160,18 рублей, заменить на 1141160,18 рублей
1.2.Приложение № 4 изложить в новой редакции (прилагается).
1.3.Приложение №15 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Деревня Манино»                                                                     Ю.В.Симаков